¶ In hac parte poeta adulat Cæsari Augusto, & illum q; sicut
 deū inuocat ¶ Cōstrue sic (Tuq;) scz o cæsar (adeo). i. certe. s^e ad
 sis fauēs (quē) scz te (q; p̄cilia). i. p̄gregatōes (deor; sint habitura)
 id ē inter qs deos futur⁹ sis (ē incertū). i. nescit a nobis O cæsar ē
 incertū (ne). i. an (velis inuisere vrbes & curā terrar; & maxim⁹
 orbis accipiat te auctore). i. deū (frugū. & potentē). i. rectorē (tē
 pestatum). i. tollendarū (cingens). i. circūdans (tua rpa). i. caput
 tuū (materno myrto) illius arboris frōdibus q; sacra est matris
 tuę veneri. Et incertū est (an venias deus immensi maris. ac nau
 te colant tua numina sola). i. prestantior futurus es oibus mari
 nis dijs. & (ultima thyle) illa remota isula (seruiat tibi) & (tethys)
 illa dea. scz mater aquar; (emat te gener; sibi). i. fiat focus tua.
 (in oibus vndis) Et incertū est (an ne addas te nouū sydus tar
 dis mēsis). i. estiuis mensib⁹ cū dies longi sunt. Intelligit autē
 mēses Iuliū & Augustū quor; alter a patre Iulio sic noiatu est
 alter ab ip̄o Augusto (Qua) scz parte cœli (locus panditur) id ē
 aperit (inter erygonen). i. illud signū cœleste (& inter chelas) id ē
 brachia scorpij (ipse ardens scorpius). i. illud clarum signū cœ
 le te (contrahit). i. ad se colligit (brachia sua tibi). i. vt tu locum
 habeas (& relinquit tibi. plus iusta parte cœli). i. hoc spaciū cœli

GEORGICORVM FO. III

quod ipse occupauerat plus iusto. quia scorpius occupat suis
brachijs tantū loci quantū toto corpe (Quicq̄ eris). i. siue deus
terre siue maris siue coeli (ad facilē cursum). i. modū scribēdi (atq̄
q̄ annue audacibus cœptis). i. in cœptis (Et tu miserat̄ agrestes
ignaros vie). i. artis rusticādi (ingredere mecū). i. vade &c. Et als
suesce. i. disce (iam nūc vocari). i. inuocari (votis). i. p̄cibus mis
seroꝝ (nā nec tartara sperēt te regem) sc̄; suū futus. (Nec tā dis
ra). i. magna (cupido regnandi veniat tibi) sc̄; vt velis esse rex
inferorum (Quāuis gr̄cia miretur elysios campos) id est q̄uis
gr̄ci scriptores valde laudent illa loca inferoꝝ. Et q̄uis (proser
pina) id est filia Cereris (repetita) id est reuocata (non curet) id est
parui pendat (sequi matrem) id est redire ad superos.

¶ Nota q̄ illud, nam te nec sperēt &c. cum trib⁹ versibus sequē
tibus positum est per parenthesesim.

¶ Adeo q̄nq̄; sc̄at certe vt hoc loco. Tuq̄; adeo &c. Quandoq̄; Adeo
sc̄at intantū vel tam Idem primo gneidos. Nō obtusa adeo ge
stamus pectora poeni

¶ Myrtus est arbor olim consecrata veneri. & Augustus dicebat Myrtus
veterem matrem suam